
 

 

COMUNE DI COLLEDIMEZZO 

Provincia di Chieti 
Piazza Francesco Vizioli n.1 – 66040 Colledimezzo (CH) 

Tel_fax 0872 949099 – email comunedicolledimezzo@tin.it  

comunecolledimezzo@pec.it  

Prot. n.  1125                                                             Addì, 03.09.2019 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 
 PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C), DEL D. LGS. N. 50/2016  

 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: Comune di Colledimezzo (CH); 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: utilizzando le deroghe di cui all’art. 4 della O.C.D.P.C. n. 558/2018 

mediante procedura negoziata secondo quanto previsto all’art. 36 c. 2 lett. c) del D.Lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii. senza previa pubblicazione del bando ai sensi dell’art. 63, c. 2 lett. c) del D.Lgs n. 50/2016 e 
ss.mm.ii con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016; 

3. Appalti di lavori: LAVORI DI RIPRISTINO VIABILITA’ CON OPERE DI CONSOLIDAMENTO – 
VIA ROMA LOTTO II - Importo complessivo €  365.000,00; CUP : C27H19000660001  CIG: 
8008588FDF; 

4. Data pubblicazione bando di gara: determinazione del Reg. Generale del Comune di Colledimezzo n° 54 del  
16.08.2019; 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 
2, del D. Lgs. n. 50/2016; 

6. Ditte invitate: 
1) Cogema srl – Via Aterno, 397 - 66100 Chieti (CH); 
2) Steller srl –  Strada Fonte di Moro, 41 – 65013 Città Sant’Angelo (PE); 
3) Gabriele Carosella Lavori srl – Via Maestri del Lavoro, 1/A – 02100 Rieti (RI); 
4) Di Persio Costruzioni srl – C.so Umberto I n. 313/4 – 65015 Montesilvano  (PE);  
5) Evangelista Costruzioni srl – Via Benedetto Croce n. 67 – 66040 Quadri (CH); 

 
7. Ditte che hanno presentato offerta: 

• Ditta Steller srl  (Prot. C.le n. 1100 del 28/08/2019); 

• Ditta  Evangelista Costruzioni srl (Prot. C.le n. 1106 del 30/08/2019); 

• Ditta  Di Persio Costruzioni srl (Prot. C.le n. 1108 del 30/08/2019); 
 
8. Data di aggiudicazione dell'appalto: determinazione del n. 58 del 02.09.2019; 
9. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Ditta Evangelista Costruzioni srl, con sede legale in Via Benedetto 

Croce n. 67 – 66040 Quadri (CH) avente C.F. e P.Iva 02225910690; 
10. Valore dell’appalto: €. 256.500,00 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €. 5.000,00 oltre IVA come 

per legge; 
11. Percentuale di ribasso offerto dalla ditta aggiudicataria:       

7,407% sull’importo a base di gara soggetto a ribasso di €. 256.500,00, pertanto l’importo di aggiudicazione è 
di €. 237.501,04   oltre oneri per la sicurezza pari €. 5.000,00 ed IVA come per legge;  

12. Nome, indirizzo, numero di telefono e di fax, nonché indirizzo elettronico del servizio presso il quale si 
possono richiedere informazioni: Rup Christian Simonetti, Piazza Francesco Vizioli n.1, 66040 Colledimezzo 
(CH), P.I. e C.F. 00251050696, tel_fax. 0872.949099 email: comunedicolledimezzo@tin.it  , 
comunecolledimezzo@pec.it; 

 
                            IL RUP                                                                                                       Visto  IL SUPPORTO AL RUP  

             (Sig. Christian Simonetti)                                                                                 (Arch. Chiara Salerno)                                           

                                                                                                       


